@ 255 Borna - Plateka - Neukirchen - Wyhra - Thrina

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 006 006 010 014 018 022 026 028 030 034 038
Verkehrsbeschrankung S F S S S S S
Zone |Haltestellen o o o
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)..............c...... ab| 05:25 05:25 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:55 16:55
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) ...................... an| 06:04 06:04 11:34  12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34
521|153 [Borna, Bahnhof.......... 3|ab| 06:10 06:15 08:35 11:40 12:40 13:40 14:40 15:20 15:42 16:47 17:40
521|153 |Borna, Am Pegauer Tor............cccceueunee. 06:13 06:18 08:38 = 11:43 12:43 13:43 14:43 15:23 1545 16:50 17:43
521|153 |Borna, Altenburger Strale.............c........ 06:15 06:20 08:40 11:45 12:45 13:45 14:45 15:25 15:47 16:52 17:45
521|153 [Borna, Gnandorf............cccccceviiiicinnnne. 06:17 06:22 08:42  11:47 12:47 1347 14:47 15:27 1549 16:54 17:47
153 |Raupenhain .... 06:19 06:24 0844  11:49 12:49 13:49 14:49 15:29 1551 16:56 17:49
153 |Plateka, Alte Schéferei...........cccocceeeneee 06:20 06:25 0845 11:50 12:50 13:50 14:50 15:30 15:52 16:57 17:50
153 |Plateka..........cccooeininiiiicc e 06:21 06:26 08:46 11:51 12:51 13:51 14:51 15:31  15:53 16:58 17:51
153 |Zedtlitz, HauptstraBe................ccccceinene 06:23 06:28 0848 @ 11:53 12:53 13:53 14:53 | 15:55 = 17:00 17:53
153 |Zedltlitz, Dorfstrale ... 06:24  06:29 | | | | | | | | |
153 |Neukirchen, Werk..........cccoceneircneinnene 06:27 06:32 0851  11:56 12:56 13:56 14:56 | 15:58 = 17:03 17:56
153 [Neukirchen, An der Schanze................ an| 06:29 06:34 08:53 11:58 12:58 13:58 14:58 | 16:00 17:05 17:58
Anschluss von
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 260) .| 3 | ab 11:42 12:38 13:38 14:38 15:38  16:43  17:41
1563 |Neukirchen, An der Schanze (Linie 260) . an 11:52 12:52 13:55 14:55 15:56 16:53 17:51
153 [Neukirchen, An der Schanze................ ab| 06:29 06:34 08:53 11:58 12:58 13:58 14:58 | 16:00 17:05 17:58
153 |Wyhra, TeiCh .......ccceeviriiiireirceie 06:32 06:37 08:56 12:01 13:01 14:01 15:.01 15:38 16:03 17:08 18:01
153 |Wyhra, Neulandsiedlung.. 06:33 06:38 08:57 12:02 13:02 14:02 15:02 15:39 16:04 17:09 18:02
153 |Thréna, Linde .......ccccoeviininiiicce 06:37 06:42 09:01 12:06 13:06 14:06 15:06 15:43 16:08 17:13  18:06
153 |Thrana, Leipziger Strale...................... an| 06:39 06:44 09:03 12:08 13:08 14:08 15:08 15:45 16:10 17:15 18:08

S = an Schultagen (Sac)
@ = Kleinbus (20 Platze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

F = an Ferientagen (Sac)

Giiltig ab 06.05.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


@ 255 Thrina - Wyhra - Neukirchen - Plateka - Borna

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 202 206 206 208 210 214 218 222 226 230 234 238
Verkehrsbeschrankung S F S S S S S
Zone |Haltestellen o o o o
153 |Thréna, Leipziger Strafle..................... ab| 05:42 06:44 06:44 06:57 09:03 12:08 13:08 14:08 15:08 16:10 17:15 18:08
153 |Thréna, Linde .......cccoeiviineniiicieine 05:43 06:45 06:45 @ 06:58 09:04 12:09 13:09 14:09 15:.09 16:11 | 17:16  18:09
153 |Wyhra, Neulandsiedlung..................... 05:47 06:49 06:49 07:02 09:08 12:13 13:13  14:13  15:13 16:15 17:20 18:13
153 |Wyhra, Teich ............... 05:49 06:51 06:51 | 07:04 09:10 12:15 13:15  14:15 15:15 16:17 | 17:22  18:15
153 |Neukirchen, An der Schanze............... 05:52 06:54 06:54 07:07 09:13 12:18 13:18 14:18 15:18 16:20 17:25 18:18
Anschluss nach
153 | Neukirchen, An der Schanze (Linie 260) . ab 07:12 13:22 16:29  17:27
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 260) . an 07:25 13:29 16:41  17:37
verkehrt weiter
153 [Neukirchen, An der Schanze (Linie 260). ab 07:07
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 260) . an 07:23
153 |Neukirchen, Werk 05:54  06:56 @ 06:56 09:15  12:20 13:20 14:20 15:20 16:22 @ 17:27  18:20
153 |Zedtlitz, Dorfstrale | | | | | € 13:23 € 14:23 € 15:23 | | |
153 |Zedtlitz, HauptstraBe ...........cccceeveennnne 05:57 06:59 @ 06:59 09:18 | 12:23 13:24  14:24 15:24 16:25 17:30 18:23
153 |Plateka...........ccooevriniiiiiiee 05:58 07:00 07:00 09:19 12:24 13:25 14:25 15:25 16:26 17:31 18:24
153 |Plateka, Alte Schéferei 06:00 07:02 07:02 09:21  12:26 13:27 14:27 15:27 16:28 @ 17:33  18:26
153 |Raupenhain .........cccoceeveveincnicirccee 06:01 = 07:03 07:03 09:22  12:27 13:28 14:28 15:28 16:29 @ 17:34 18:27
521|153 |Borna, Gnandorf............cceeeiviieniennnenne 06:03 07:05 07:05 09:24 | 12:29 13:30  14:30 15:30 16:31 17:36  18:29
521|153 |Borna, Altenburger Strale..................... 06:05 07:07 07:07 09:26  12:31 13:32  14:32 15:32 16:33  17:38 18:31
521|153 |Borna, Am Pegauer Tor.. 06:07 07:09 07:09 09:28 | 12:33 13:34  14:34 15:34 16:35 17:40 18:33
521|153 [Borna, Bahnhof.................c.cccoeeinis an| 06:10 07:12 07:12 09:31 12:36 13:37 14:37 15:37 16:38 17:43 18:36
Anschluss nach
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) ..........cccccou... ab 07:27 07:27 13:57 14:57  15:57 16:57 17:57
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6). an 08:06 08:06 14:36  15:36  16:36 17:36  18:36

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)
@ = Kleinbus (20 Platze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

S = an Schultagen (Sac)
€ = Halt nur zum Aussteigen

F = an Ferientagen (Sac)

Giiltig ab 06.05.2024


o.sparbrod
Hervorheben


